Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2018 AL 30/06/2018

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2017 7 FT n.43/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 13/09/2017 30/08/2017 2017 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 1.350,85  26/04/2018 239
7 30/06/2017 FATTURA VENDITA IVA ELETTRONICA 26/04/2018 2017/102
2017 8 FT n. 153/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 13/09/2017 30/08/2017 2017 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 1.790,34  26/04/2018 239
8 30/06/2017 FATTURA VENDITA ELETTRONICA 26/04/2018 2017/102
2017 9 FT n. 46/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 13/09/2017 18/09/2017 2017 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 1.232,56  26/04/2018 220
9 18/07/2017 FATTURA VENDITA IVA ELETTRONICA 26/04/2018 2017/102
2017 10 FT n. 48/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 13/09/2017 20/09/2017 2017 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 2.992,34  26/04/2018 218
10 20/07/2017 Fattura vendita Split Paym. PA 26/04/2018 2017/102
2017 11 FT n.51/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 13/09/2017 28/09/2017 2017 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 1.172,01  26/04/2018 210
11 28/07/2017 FATTURA VENDITA IVA ELETTRONICA 26/04/2018 2017/102
2017 FT n. 59/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 02/11/2017 31/10/2017 2017 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 2.992,34  26/04/2018 177
22 31/08/2017 Fattura vendita Split Paym. PA 26/04/2018 2017/102
2017 FT n. 62/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 02/11/2017 31/10/2017 2017 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 1.131,33  26/04/2018 177
23 31/08/2017 FATTURA VENDITA IVA ELETTRONICA 26/04/2018 2017/102
2017 FTn.71/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 02/11/2017 29/11/2017 2017 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 1.256,61  26/04/2018 148
24 29/09/2017 FATTURA VENDITA IVA ELETTRONICA 26/04/2018 2017/102
2017 FT n. 103/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 13/12/2017 31/12/2017 2017 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 2.992,34  26/04/2018 116
39 31/10/2017 Fattura vendita Split Paym. PA 26/04/2018 2017/102
2017 FTn.171/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 13/12/2017 31/12/2017 2017 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 64.946,71  26/04/2018 116
47 31/10/2017 FATTURA VENDITA ELETTRONICA 26/04/2018 2017/102
2017 FT n. 109/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 18/12/2017 30/01/2018 2017 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 1.457,29  26/04/2018 86
50 30/11/2017 FATTURA VENDITA IVA ELETTRONICA 26/04/2018 2017/102
2018 FT n. 1216017643 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 15/01/2018 28/01/2018 2017 99001 7.01.01.99.999/B ZB321735D9 271,28 31/05/2018 123
1 del 29/12/2017  DELLO STATO S.p.A. 31/05/2018 2017/96
2018 FT n. 1216017643 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 15/01/2018 28/01/2018 2017 99001 7.01.01.99.999/B ZB321735D9 271,28  31/05/2018 123
1 del 29/12/2017  DELLO STATO S.p.A. 31/05/2018 2017/96
2018 FT n. 1216017643 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 15/01/2018 28/01/2018 2017 99001 7.01.01.99.999/B ZB321735D9 271,28  31/05/2018 123
1 del 29/12/2017  DELLO STATO S.p.A. 31/05/2018 2017/96
2018 FT n. 1216017643 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 15/01/2018 28/01/2018 2017 99001 7.01.01.99.999/B ZB321735D9 271,29  31/05/2018 123
1 del 29/12/2017  DELLO STATO S.p.A. 31/05/2018 2017/96
2018 FT n. 1216017643 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 15/01/2018 28/01/2018 2017 99001 7.01.01.99.999/B ZB321735D9 271,28  31/05/2018 123
1 del 29/12/2017 DELLO STATO S.p.A. 31/05/2018 2017/96
2018 FT n. 1216017643 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 15/01/2018 28/01/2018 2017 99001 7.01.01.99.999/B ZB321735D9 271,28  31/05/2018 123
1 del 29/12/2017  DELLO STATO S.p.A. 31/05/2018 2017/96
2018 FTn. CF: 02298700010 Olivetti S.p.A. 15/01/2018 28/02/2018 2017 21013 1.03.02.07.004 Z691A5D5AD 187,50  23/05/2018 84
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2 A20020171000021 23/05/2018 2017/71
del 31/12/2017
2018 FT n. 5/E del CF: 06652011211 C.R.C. SAS & C. DI CAPALDO MICHELE 02/02/2018 04/03/2018 2017 21013 1.03.01.01.002 ZEC20AE35B 7.952,00 29/06/2018 117
10 12/01/2018 CIG ZEC20AE35B 29/06/2018 2017/68
2018 FT n. 125/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 16/02/2018 28/02/2018 2017 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 417,63  26/04/2018 57
12 31/12/2017 FATTURA VENDITA IVA ELETTRONICA 26/04/2018 2017/102
2018 FT n.204/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 16/02/2018 28/02/2018 2017 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 17.958,34  26/04/2018 57
13 31/12/2017 FATTURA VENDITA ELETTRONICA 26/04/2018 2017/102
2018 FT n. 127/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 16/02/2018 28/02/2018 2017 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 2.992,34  26/04/2018 57
14 31/12/2017 Fattura vendita Split Paym. PA 26/04/2018 2017/102
2018 FT n.230/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 16/02/2018 28/02/2018 2017 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 3.824,79  26/04/2018 57
15 31/12/2017 FATTURA VENDITA ELETTRONICA 26/04/2018 2017/102
2018 FT n. 10/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 16/02/2018 26/03/2018 2017 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 488,86  26/04/2018 31
16 26/01/2018 FATTURA VENDITA IVA ELETTRONICA 26/04/2018 2017/102
2018 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.I. 16/02/2018 28/02/2018 2017 32003 1.03.02.05.004 7335953BEA 379,71  09/05/2018 70
17 411800844532 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/05/2018 2017/99
26/01/2018
2018 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 16/02/2018 28/02/2018 2017 32003 1.03.02.05.004 7335953BEA 596,99  09/05/2018 70
18 411800844533 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/05/2018 2017/99
26/01/2018
2018 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 16/02/2018 28/02/2018 2017 32003 1.03.02.05.004 7335953BEA 87.967,69  09/05/2018 70
19 411800844534 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/05/2018 2017/99
26/01/2018
2018 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 07/03/2018 10/03/2018 2018 99001 7.01.01.99.999/B ZEE1F2BFO05 606,70  31/05/2018 82
27 30222018P000006FATT. IVA IN SPLIT 31/05/2018 2018/44 F32C1600114000
del 08/02/2018
2018 FTn. CF: 02298700010 Olivetti S.p.A. 07/03/2018 31/03/2018 2017 21013 1.03.02.07.004 Z691A5D5AD 187,50  23/05/2018 53
28 A20020181000001 23/05/2018 2017/71
del 31/01/2018
2018 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.I. 07/03/2018 31/03/2018 2018 32003 1.03.02.05.004 7335953BEA 55,47  11/05/2018 41
29 421800007351 delENERGIA ELETTRICA 10/05/2018 2018/40
07/02/2018
2018 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 07/03/2018 31/03/2018 2018 32003 1.03.02.05.004 7335953BEA 46,86  11/05/2018 41
30 411801249383 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/05/2018 2018/40
08/02/2018
2018 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 07/03/2018 31/03/2018 2018 32003 1.03.02.05.004 7335953BEA 6.928,96  11/05/2018 41
31 411801330653 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/05/2018 2018/40

08/02/2018
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2018 FT n. 2/E del CF: 05654150639 ALLESTIMENTI DI PAOLO SAS DI DI 07/03/2018 06/04/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 Z3A20FBBB7 3.500,00 09/05/2018 33
32 16/01/2018 PAOLO PASQUALE & C. 09/05/2018 2017/82
.95, COMMA 10, DEL D.LGS. N.50 20186,
COMPRESI NELL OFFERTA: 105,00 (EURO)
2018 FTn.4/119del  CF: 02044780019 BELLUCCI SPA 07/03/2018 13/03/2018 2017 21013 2.02.01.07.002 Z3E2038BF6 231,36  04/06/2018 83
33 31/01/2018 VEND.A COLLAUDO 04/06/2018 2017/97
2018 FT n. 161 del CF: 01463670420 SW PROJECT Informatica s.r.l. 07/03/2018 06/04/2018 2017 21013 2.02.03.02.001 Z7TE218EB8SF 14.300,00 04/06/2018 59
34 23/02/2018 04/06/2018 2017/94
2018 FT n. FATTPA CF: 06732990632 3D SRL 07/03/2018 06/04/2018 2018 32003 1.03.01.02.999 ZAE2246A23 164,62  16/04/2018 10
35 4_18 del 16/04/2018 2018/13
12/02/2018
2018 FT n. 20000000 CF: 00884060526 Banca MPS S.p.A. 12/03/2018 31/01/2018 2018 32003 1.03.02.17.002 Z102180ACC 236,24  18/05/2018 107
36 del 08/01/2018 18/05/2018 2018/34
2018 FT n. 20000000 CF: 00884060526 Banca MPS S.p.A. 12/03/2018 31/01/2018 2017 32003 1.03.02.17.002 Z102180ACC 2.826,25 18/05/2018 107
36 del 08/01/2018 18/05/2018 2017/104
2018 FT n. 231 del CF: 00929440592 INFORDATA S.p.A. 14/03/2018 31/03/2018 2017 21013 2.02.01.07.002 Z3E2038BF6 282,77  04/06/2018 65
37 20/02/2018 Fatturazione pro quota della mandataria pari al 55,00 % 04/06/2018 2017/97
delcorrispettivo contrattuale
2018 PAnN.2E18del CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 28/03/2018 03/03/2018 2017 21013 1.03.02.11.999 2.777,84  16/04/2018 44
38 03/02/2018 COMPETENZE 03.01.2018 - 03.02.2018 SPECIALISTA AREA 16/04/2018 2017/65
LEGALE SEGRETERIA TECNICA
2018 PAn.3E 18del CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 28/03/2018 03/04/2018 2017 21013 1.03.02.11.999 2.777,84  16/04/2018 13
39 03/03/2018 COMPETENZE 03.02.2018 - 03.03.2018 16/04/2018 2017/65
2018 FT n. 4/PA del CF: 06985891214 Studio Tecnico Associato Testa 28/03/2018 27/04/2018 2017 21013 1.03.02.11.999 2.777,78  19/04/2018 -8
40 17/03/2018 19/04/2018 2017/53
2018 FTn.15/18 del  CF: MNPVCN34R04F839T MINOPOLI VINCENZO IMPRESA  30/03/2018 29/04/2018 2017 21013 1.03.02.13.002 4457718144 1.627,01 16/04/2018 -13
41 12/03/2018 DI SERVIZI 16/04/2018 2017/48
A SETTIMANA PER 12 APERTURE’ DA LUGLIO AD
OTTOBRE 2017 DALLE ORE 19:00 ALLE ORE 22.00. -
PROT. N. E-979 DEL 07/07/2017 - C1G:4457718144
2018 FTn.16/18 del  CF: MNPVCN34R04F839T MINOPOLI VINCENZO IMPRESA  30/03/2018 29/04/2018 2017 21013 1.03.02.13.002 4457718144 142,72 16/04/2018 -13
43 12/03/2018 DI SERVIZI 16/04/2018 2017/45
O 23 SETTEMBRE 2017 DALLE ORE 19:00 ALLE ORE 22:00.
- PROT. N. E-1350 DEL 22/09/2017 - CIG:4457718144
2018 FT n. 30/E del CF: 06652011211 C.R.C. SAS & C. DI CAPALDO MICHELE 03/04/2018 03/05/2018 2017 21013 1.03.01.01.002 5.680,00 29/06/2018 57
46 12/03/2018 CIG ZEC20AE35B 29/06/2018 2017/68
2018 FT n. 2/4 del CF: 04879540658 ETHOS GRAFICA S.N.C. DI DE DIVITIIS, 03/04/2018 15/03/2018 2018 21013 1.03.02.13.004 266224695C 465,00 09/04/2018 25
49 15/03/2018 DI GREGORIO & CARBONE 09/04/2018 2018/12
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2018 FT n. 77 del CF: 01387750621 IN.FORMA.TI.KA. SRL UNIPERSONALE 11/04/2018 11/05/2018 2018 21013 2.02.01.07.999 ZCA229C293 723,00 16/04/2018 -25
50 12/03/2018 ODA N. 4181473 CIG ZCA229C293 acquisto di due tablet e 16/04/2018 2018/25
batterie portatili da inserire nelle dotazioni del Parco
archeologico di Ercolano
2018 FTn. CF: 01883740647 ACCA software S.p.A. 17/04/2018 16/04/2018 2018 32003 1.03.02.07.006 Z3822B12BE 2.196,40 17/04/2018 1
51 P000175/2018 del 17/04/2018 2018/31
09/03/2018
2018 FT n. 130 del CF: 12852400154 PM COPYING S.R.L. 17/04/2018 17/05/2018 2018 21013 2.02.01.07.999 Z3822724C8 86,46  18/05/2018 1
52 07/03/2018 18/05/2018 2018/26
2018 FT n. 130 del CF: 12852400154 PM COPYING S.R.L. 17/04/2018 17/05/2018 2018 32003 1.03.01.02.001 Z3822724C8 132,13  18/05/2018 1
52 07/03/2018 18/05/2018 2018/27
2018 FT n. 01/2018PA CF: 07261231216 ABCSTAMPA.COM SRL 17/04/2018 17/05/2018 2018 32003 1.03.01.02.999 Z23229939A 434,43  18/05/2018 1
53 del 07/03/2018 18/05/2018 2018/20
2018 FT n. 5/PA del CF: 06985891214 Studio Tecnico Associato Testa 19/04/2018 19/05/2018 2017 21013 1.03.02.11.999 2.777,78  19/04/2018 -30
54 03/04/2018 19/04/2018 2017/53
2018 FT n.81/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 20/04/2018 24/12/2017 2017 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 1.241,82  26/04/2018 123
55 24/10/2017 FATTURA VENDITA IVA ELETTRONICA 26/04/2018 2017/102
2018 FT n. 333/FE del CF: 03174750277 Societa Cooperativa Culture 24/04/2018 19/03/2018 2017 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 11.118,85 26/04/2018 38
57 19/03/2018 26/04/2018 2017/103
2018 FT n. 334/FE del CF: 03174750277 Societa Cooperativa Culture 24/04/2018 19/03/2018 2017 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 11.118,85 26/04/2018 38
59 19/03/2018 26/04/2018 2017/103
2018 FT n. 335/FE del CF: 03174750277 Societa Cooperativa Culture 24/04/2018 19/03/2018 2017 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 11.118,85 26/04/2018 38
61 19/03/2018 26/04/2018 2017/103
2018 FT n. 338/FE del CF: 03174750277 Societa Cooperativa Culture 24/04/2018 19/03/2018 2017 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 11.118,85 26/04/2018 38
62 19/03/2018 26/04/2018 2017/103
2018 FT n. 03 del CF: 03423310618 M.D. Archeologia S.r.l. 02/05/2018 01/06/2018 2017 21013 2.02.03.06.001/A 766218114F 10.534,76  10/05/2018 -22
65 13/03/2018 Ercolano - Intervento urgente messa in sicurezza scarpata 10/05/2018 2017/90
Nord-Ovest e sistemazione della copertura della Villa dei
Papiri presso Area Archeologica cosidetta "Scavi Nuovi"
2018 FT n. 17/18 del CF: MNPVCN34R04F839T MINOPOLI VINCENZO IMPRESA  03/05/2018 02/06/2018 2017 21013 1.03.02.13.002 4457718144 16.203,74 09/05/2018 -24
66 13/03/2018 DI SERVIZI 09/05/2018 2017/113 F69E1200165000
, DECRETO N. 441 DEL 22.12.2017, RELATIVAMENTE AL
MESE DI FEBBRAIO 2018
2018 FT n. 21/18 del CF: MNPVCN34R04F839T MINOPOLI VINCENZO IMPRESA  03/05/2018 02/06/2018 2017 21013 1.03.02.13.002 4457718144 32.407,48 09/05/2018 -24
67 27/03/2018 DI SERVIZI 09/05/2018 2017/113 F69E1200165000
, DECRETO N. 441 DEL 22.12.2017, RELATIVAMENTE AL
MESE DI GENNAIO E MARZO 2018
2018 FT n. 21/2018 del CF: 03581091216 VIVAI BARRETTA S.R.L. 04/05/2018 03/06/2018 2017 21013 2.02.03.06.001/D 13.483,60 09/05/2018 -25
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70 03/04/2018 MESSA IN SICUREZZA DELLE ALBERATURE AD ALTO 09/05/2018 2017/86
FUSTO CIG: Z79218C00D PROVVEDIMENTO DI
AFFIDAMENTO DEL 22/12/2017 REP N. 3 FINALIZZATA
CON DECRETO TERR. N. 34 DEL 22/12/2017 - SPLIT
PAYMENT
2018 FT n. 21/2018 del CF: 03581091216 VIVAI BARRETTA S.R.L. 04/05/2018 03/06/2018 2017 21013 1.03.02.09.012 16.136,40 09/05/2018 -25
70 03/04/2018 MESSA IN SICUREZZA DELLE ALBERATURE AD ALTO 09/05/2018 2017/86
FUSTO CIG: Z79218C00D PROVVEDIMENTO DI
AFFIDAMENTO DEL 22/12/2017 REP N. 3 FINALIZZATA
CON DECRETO TERR. N. 34 DEL 22/12/2017 - SPLIT
PAYMENT
2018 FTn. FATTPA  CF: 05842271214 ital engineering sl 10/05/2018 18/04/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 23.858,10 10/05/2018 22
71 2_18 del 10/05/2018 2017/80
19/03/2018
2018 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 10/05/2018 31/05/2018 2018 32003 1.03.02.05.004 7335953BEA 14.184,31 11/05/2018 -20
72 411803619244 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/05/2018 2018/40
30/04/2018
2018 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 10/05/2018 31/05/2018 2018 32003 1.03.02.05.004 7335953BEA 82,27  11/05/2018 -20
73 411803619243 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/05/2018 2018/40
30/04/2018
2018 FT n. 6/PA del CF: 06985891214 Studio Tecnico Associato Testa 10/05/2018 09/06/2018 2017 21013 1.03.02.11.999 2.777,78  10/05/2018 -30
74 03/05/2018 10/05/2018 2017/53
2018 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.I. 18/05/2018 30/06/2018 2017 32003 1.03.02.05.004 7335953BEA 114,64  18/05/2018 -43
75 421800053028 delENERGIA ELETTRICA 18/05/2018 2017/99
11/05/2018
2018 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 18/05/2018 30/06/2018 2018 32003 1.03.02.05.004 7335953BEA 51,77  18/05/2018 -43
76 421800051655 delENERGIA ELETTRICA 18/05/2018 2018/45
09/05/2018
2018 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 18/05/2018 30/06/2018 2018 32003 1.03.02.05.004 7335953BEA 37,34  18/05/2018 -43
77 411803915869 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/05/2018 2018/45
11/05/2018
2018 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 18/05/2018 30/06/2018 2018 32003 1.03.02.05.004 7335953BEA 6.378,54  21/05/2018 -40
78 411804019628 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/05/2018 2018/46
11/05/2018
2018 FT n. 012-010147 CF: 05602710963 Leroy Merlin Italia srl 21/05/2018 20/06/2018 2018 21013 2.02.01.05.999 Z682275BE1 739,26  21/05/2018 -30
79 del 28/02/2018 21/05/2018 2018/15
2018 NC n. 012- CF: 05602710963 Leroy Merlin Italia srl 21/05/2018 20/06/2018 2018 21013 2.02.01.05.999 Z682275BE1 -19,59  21/05/2018 -30
80 000839 del 21/05/2018 2018/15

06/03/2018
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2018 FT n. 012-011408 CF: 05602710963 Leroy Merlin Italia srl 21/05/2018 20/06/2018 2018 21013 2.02.01.05.999 ZOE22A124E 39,19 21/05/2018 -30
81 del 07/03/2018 21/05/2018 2018/22
2018 FT n. 012-011408 CF: 05602710963 Leroy Merlin Italia srl 21/05/2018 20/06/2018 2018 32003 1.03.01.02.999 ZOE22A124E 9,95 21/05/2018 -30
81 del 07/03/2018 21/05/2018 2018/23
2018 FTn. CF: 02298700010 Olivetti S.p.A. 23/05/2018 31/05/2018 2017 21013 1.03.02.07.004 Z691A5D5AD 187,50  23/05/2018 -8
82 A20020181000011 23/05/2018 2017/71
del 31/03/2018
2018 FT n. 012-018667 CF: 05602710963 Leroy Merlin Italia srl 23/05/2018 22/06/2018 2018 32003 1.03.01.02.999 ZA222017E0 81,39  23/05/2018 -30
83 del 16/04/2018 23/05/2018 2018/11
2018 FT n. 0040000047 CF: 01518260631 R.D.R. SRL 28/05/2018 30/04/2018 2017 32003 1.03.02.09.004 Z2523018E6 1.774,50 28/05/2018 28
84 del 31/03/2018 28/05/2018 2017/105
2018 FT n. 16/PAdel CF: 07243131211 SOLOMBRINO SRL 28/05/2018 12/04/2018 2018 32003 1.03.01.02.999 Z38229D9F9 582,00 28/05/2018 46
85 12/04/2018 28/05/2018 2018/16
2018 FT n. 08 del CF: 03423310618 M.D. Archeologia S.r.l. 28/05/2018 27/06/2018 2017 21013 2.02.03.06.001/A 766218114F 29.347,80 07/06/2018 -20
86 09/05/2018 Parco Archeologico di Ercolano - Lavori urgenti di messa in 28/05/2018 2017/90
sicurezza della scarpata Nord-Ovest e sistemazione della
copertura provvisoria a protezione della Villa dei Papiri.
2018 FTn. 3 del CF: 07958091212 GUAPOLOCO S.R.L. 29/05/2018 28/06/2018 2018 21013 1.03.02.02.004 Z27822B0599 809,24  29/05/2018 -30
89 15/03/2018 EMESSA FATTURA SPLIT PAYMENT 29/05/2018 2018/30
2018 FT n. 1/PA del CF: LNGGTN82B061438K Ellegi Campania di Langella Gaetano 29/05/2018 28/03/2018 2018 32003 1.03.01.02.999 Z6D22A2FD5 900,00 29/05/2018 62
90 28/03/2018 "Evento di valorizzazione 2018 (S) PA-Erco, Benessere 29/05/2018 2018/24
femminile nell*antica Ercolano"
2018 FT n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 29/05/2018 21/06/2018 2018 21013 1.03.02.02.005 Z7B2386D11 700,00 29/05/2018 -23
91 39_18 del 29/05/2018 2018/56
22/05/2018
2018 FT n. 1/PA del CF: 05881401219 ISIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 30/05/2018 12/03/2018 2017 21013 1.03.02.02.005 Z1C218D707 6.271,00  30/05/2018 79
92 10/03/2018 30/05/2018 2017/92
2018 FT n. FATTPA CF: VTLCRL68P02D789E La Termoidraulica s.a.s 30/05/2018 29/06/2018 2018 32003 1.03.02.09.004 Z6C22B25A9 2.800,00 31/05/2018 -29
93 12_18 del 30/05/2018 2018/38
21/05/2018
2018 FTn.27/18 del  CF: MNPVCN34R04F839T MINOPOLI VINCENZO IMPRESA  31/05/2018 30/06/2018 2017 21013 1.03.02.13.002 4457718144 16.203,74  31/05/2018 -30
94 02/05/2018 DI SERVIZI 31/05/2018 2017/113 F69E1200165000
DECRETO N. 108 DEL 30.03.2018, RELATIVAMENTE AL
MESE DI APRILE 2018
2018 FTn.61 PAdel CF:00454600636 SERPONE S.r.l. 31/05/2018 17/05/2018 2018 21013 2.02.01.03.001 Z4322FF5D8 966,00 31/05/2018 14
95 17/04/2018 Fattura IVA art.17-ter 31/05/2018 2018/35
2018 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita®  31/05/2018 31/03/2018 2018 99001 7.01.01.99.999/B Z1F21976AC 2.507,00 31/05/2018 61
96 VE0002032018 31/05/2018 2018/58




Parco Archeologico Ercolano

Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2018 AL 30/06/2018

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
del 31/01/2018
2018 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/06/2018 08/06/2018 2018 32003 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 3.363,73  01/06/2018 -7
97 951801200000578 01/06/2018 2018/59
del 09/05/2018
2018 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/06/2018 08/06/2018 2017 32003 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 7.983,52 01/06/2018 -7
98 951801200000579 01/06/2018 2017/111
del 09/05/2018
2018 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/06/2018 08/06/2018 2018 32003 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 2.181,32  01/06/2018 -7
98 951801200000579 01/06/2018 2018/59
del 09/05/2018
2018 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/06/2018 07/06/2018 2018 32003 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 1.116,82  01/06/2018 -6
99 951801200000564 01/06/2018 2018/59
del 08/05/2018
2018 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/06/2018 07/06/2018 2018 32003 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 184,65 01/06/2018 -6
100 951801200000563 01/06/2018 2018/59
del 08/05/2018
2018 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/06/2018 07/06/2018 2018 32003 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 403,03 01/06/2018 -6
101 951801200000564 01/06/2018 2018/59
del 08/05/2018
2018 FT n. 70170 del CF: 01268220504 COMPUTER SHOP DI COMPARINI 04/06/2018 04/07/2018 2018 21013 2.02.01.07.002 2692295808 399,28  04/06/2018 -30
102 14/03/2018 PAOLO & C. S.N.C. 04/06/2018 2018/18
2018 FT n. 5/EL del FIRE COMPANY S.R.L. 05/06/2018 18/05/2018 2018 32003 1.03.02.09.004 Z22210145A 670,00 07/06/2018 20
103 18/05/2018 SERVIZI, FORNITURE E TARIFFE 07/06/2018 2018/14
2018 FTn.34/18del  CF: MNPVCN34R04F839T MINOPOLI VINCENZO IMPRESA  06/06/2018 06/07/2018 2017 21013 1.03.02.13.002 4457718144 16.203,74 06/06/2018 -30
104 23/05/2018 DI SERVIZI 06/06/2018 2017/113 F69E1200165000
RELATIVAMENTE AL MESE DI MAGGIO 2018
2018 FT n. FATTPA CF: 06732990632 3D SRL 06/06/2018 06/07/2018 2018 32003 1.03.01.02.999 Z0C2375A08 1.648,51 06/06/2018 -30
105 23_18 del 06/06/2018 2018/52 F39H18000230
18/05/2018
2018 FTn.7/PAdel  CF:06985891214 Studio Tecnico Associato Testa 08/06/2018 08/07/2018 2017 21013 1.03.02.11.999 2.777,78  08/06/2018 -30
106 05/06/2018 08/06/2018 2017/53
2018 FT n. 124 del CF: 01040690156 PLASTI FOR MOBIL 12/06/2018 12/07/2018 2018 21013 2.02.01.03.001 Z5522BD2E3 524,00 12/06/2018 -30
107 23/04/2018 SCISSIONE DEI PAGAMENTI 12/06/2018 2018/37
2018 FTn.4 E/PAdel CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 25/06/2018 11/06/2018 2017 21013 1.03.02.11.999 2.777,84  25/06/2018 14
108 11/06/2018 4 E 18 3 MARZO - 3 APRILE ATTIVITA' DI CONSULENZA 25/06/2018 2017/65
LEGALE
2018 FTn.36/18del  CF: MNPVCN34R04F839T MINOPOLI VINCENZO IMPRESA  26/06/2018 26/07/2018 2018 21013 1.03.02.13.002 4457718144 968,92  26/06/2018 -30
109 23/05/2018 DI SERVIZI 26/06/2018 2018/47




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2018 AL 30/06/2018

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
SERVIZIO DI PULIZIA STRAORDINARIO DELLE AREE
ARCHEOLOGICHE DI PERTINENZA DEL PARCO
ARCHEOLOGICO DI ERCOLANO, IN OCCASIONE
DELL'APERTURA STRAORDINARIA MINISTERIALE DEL 1°
MAGGIO 2018
2018 FT n. FATTPA CF: 05400281217 FONDAZIONE CIVES 27/06/2018 11/07/2018 2018 21013 1.03.02.02.005 Z3622F2180 9.630,00 28/06/2018 -13
110 32_18 del 28/06/2018 2018/51 F39H1800023000
11/06/2018
2018 FTn.5E 2018 CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 28/06/2018 27/06/2018 2017 21013 1.03.02.11.999 2.777,84  28/06/2018 1
111 del 03/05/2018 28/06/2018 2017/65
2018 FTn.6 E18del CF:VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 28/06/2018 28/07/2018 2017 21013 1.03.02.11.999 2.777,84  28/06/2018 -30
112 03/06/2018 28/06/2018 2017/65
2018 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 29/06/2018 31/07/2018 2018 32003 1.03.02.05.004 7335953BEA 7.134,68 29/06/2018 -32
113 411804828095 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/06/2018 2018/67
09/06/2018
2018 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 29/06/2018 31/07/2018 2018 32003 1.03.02.05.004 7335953BEA 75,08  29/06/2018 -32
114 411804875200 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/06/2018 2018/67
09/06/2018
2018 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.I. 29/06/2018 31/07/2018 2018 32003 1.03.02.05.004 7335953BEA 57,32 29/06/2018 -32
115 421800071260 delENERGIA ELETTRICA 29/06/2018 2018/67
12/06/2018
2018 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 29/06/2018 31/07/2018 2018 32003 1.03.02.05.004 7335953BEA 55,47  29/06/2018 -32
116 421800076466 delENERGIA ELETTRICA 29/06/2018 2018/67
21/06/2018
2018 FTn.42/18 del  CF: MNPVCN34R04F839T MINOPOLI VINCENZO IMPRESA  29/06/2018 29/07/2018 2018 21013 1.03.02.13.002 4457718144 471,59  29/06/2018 -30
117 21/06/2018 DI SERVIZI 29/06/2018 2018/68 F69E1200165000
VI RIMETTIAMO FATTURA PER SERVIZIO DI PULIZIA
STRAORDINARIO ESPLETATO ALL'INTERNO DEL PARCO
ARCHEOLOGICO DIERCOLANO, IN OCCASIONE DEGLI
EVENTI SERALI DEL 16.05.2018 E DEL 19.05.2018.
TOTALE --> 569.723,27

Indice di tempestivita dei pagamenti: 34,54 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




